Vale, vir præstantissime, et a marito meo plurimum salveat.

10 Dominus Stamphelius, si adhuc istic hæret, salutetur quæso.
 Dabam Stockholmæ die 11 Junij Anno 1703

Illustrissima et Nobilissima Matrona

1 Scribendi rursus occasio se præbet per Dominum Richterum, qui ad Vos itineri se accinxit. Tuam semper memoriam colo venerorque; nihil illâ mihi
 15 gratius occurrit. Et quoniam ad Tuas 1<1> Junii cum Domino Hilckenio Juris Utriusque Licentiato missas adhuc responsum debeo, gratias Tibi et Domino Marito Tuo summas ago, quod icones nummorum istorum veterum aureorum tam docta et limatâ manu sculptas juxta submittere dignati sitis.

2 Noli, quæso, mecum de Tuis præconiis altercari. Veritatem ipsam si
 20 attingere possem, longe majora mihi scribenda essent quàm scripsi vel scribo. Sed quoniam laudari erubescis, quod ingenuis Tuis moribus tribuo, facilè ego continebo calamum et ἐπέχειν et ἄπέχειν dicam, ne Tuas aures offendam, quæ mihi semper es laudatissima et amicissima.

3 Nummum Tuum et Tuos vultus argento coelatos accepi, et ne me credas
 25 εἰδωλόατρην esse vel propter argentum vel propter operis elegantiam, longè plura sunt quæ me in nummo isto delectant; præsentem Te habeo et video, colloquor cum Nummo isto, tanquam si Tecum essem, Phoebi Palladisque filiâ. Quæro sæpe, quid jam agas, et licet muta sint illic omnia, scio tamen omnia, quoties illum inspicio. 4 Deus Te servet diutissimè, Illustrissima
 30 Matrona, ne morbis illis, de quibus scribis, succumbas. Curam Tui geras

5 misisse] mississe *ms.* 9 salveat : *ut videtur ex salviat mut.* 12 Illustrissima et : Source: Sperling's draft of the letter, Cph, GKS 3092 V:2, No. 268, 4° 15 11 Junii] 1 Junii *ex Ad Jun. mut.* 19 præconiis : qui *post* præconiis *del.* 22 Tuas : *ex Tibi mut.* 28 illic : *supra lin.*

LETTER XI

8 Thence you will find gold coins minted of all the Swedish kings from Gustavus I to our incomparable reigning King Charles XII, except for King Sigismund. Apropos gold coins I am reminded that over two years ago I sent you a silver coin or, as the French call it, a *medaille*, representing my image, the most noble Mr. Grönner being the messenger. I would be glad 5 if this small gift has reached your hands, for I would like you to believe and be convinced that it has not been dedicated so wholeheartedly to any other of my friends.

Farewell, eminent lord, and my husband sends his hearty greeting. Please send my greeting to Mr. Stamphelius if he still dwells there. 10
Stockholm, June 11, 1703